

**RPL/CS/BSE/NSE/2018-19/**

**29.08.2018**

**To**

The General Manager,  
Department of Corporate Service,  
Bombay Stock Exchange Limited,  
P. J. Tower, Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400 023  
Scrip Code: **532785**

National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Plot No. C/1  
G. Block , Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai 400051  
Trading Symbol: **RUCHIRA EQ**

Dear Sir/Madam,

**SUB: Newspaper Publication of 38<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on Friday, 28<sup>th</sup> September 2018.**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the public advertisement released in 'The Financial Express' (English) on 29<sup>th</sup> August 2018 and in 'Jansatta' (vernacular) on 29<sup>th</sup> August 2018 in respect of notice of Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, 28<sup>th</sup> September 2018 at 11:15 AM at the Black Mango Hotel, Nahan Road, Distt. Sirmour, Kala Amb Himachal Pradesh-173030.

This is for your information, records and action please.

**Thanking You,  
For Ruchira Papers Limited**



**Vishav Sethi  
Company Secretary  
FCS-9300  
Encl: As Above.**



RUCHIRA PAPERS LIMITED

REGD. OFFICE & WORKS

ADMIN. OFFICE

DELHI OFFICE

CIN-L21012HP1980PLC004336

Trilokpur Road, Kala Amb  
Sirmaur  
Himachal Pradesh - 173030

21-22, New Professors Colony  
Yamuna Nagar  
Haryana - 135001

M-146, 2nd Floor  
Greater Kailash Part 2  
New Delhi - 110048

T: +91-80-53800897 / 53101892

T: +91-1732-233799/233140

T: +91-11-29226638/29226639

E: info@ruchirapapers.com

E: rplynr@ruchirapapers.com

rpldelhi@ruchirapapers.com

Red  
ERL



# Ruchira Papers Limited

Regd. Office: Trilokpur Road, Kala Amb, Distt. Sirmour (H.P)  
CIN: L21012HP1980PLC004336, [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com)

## NOTICE

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 28th September 2018 at 11:15 am at Black Mango Hotel, Nahar Road, Kala Amb, District Sirmour, Himachal Pradesh-173030 to transact the business as set out in the AGM Notice dated 31st July 2018 which has been sent in electronic/physical form as the case may be on 28th August 2018 to the members of the Company.

The Notice for the 38th AGM and Annual Report have been Sent in electronic mode to members whose Email IDs are registered with Company or with Depository Participants (other than those who have requested for physical copy). Physical copies of the Notice for the 38th AGM and Annual Report have been sent to all the members at their registered address as per the permitted mode.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of the section 91 of the Company Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (Rules) and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (LODR), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 22nd September 2018 to Friday, 28th September 2018 (Both days inclusive) for the purpose of AGM and Payment of Dividend.

Dividend for the financial year ended 31st March, 2018 as recommended by Board of Directors of the company, if approved at the AGM, will be paid to the members on or after 09th October 2018 as under:-

1. To all beneficial Owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data as may be available by the National Securities Depository Limited (NSDL) and the Central Depository Service (India) Limited (CDSL) as of the close of business hours on 21st September 2018;
2. To all the members in respect of shares held in physical form after giving effect to valid transfer in respect of transfer requests lodge with Company on or before close of business hours on 21st September 2018.

Pursuant to Regulation 44 of LODR and section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules as amended, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members to enable them to exercise their right to vote by electronic means in respect of business to be transacted at the 38th AGM. The members may cast their votes electronically through e-voting system of Link Intime India Pvt. Ltd. from a place other than venue of AGM (remote e-voting) on all the businesses/ resolutions set forth in the Notice of 38th AGM.

The e-voting facility shall be available from Tuesday, 25th September 2018, 9.00 AM to Thursday, 27th September 2018, 5.00 PM. No e-voting shall be allowed after the aforesaid period. The cut-off date for eligibility to vote by electronic means is 21st September 2018. Once a vote is cast by the member, he shall not be allowed to change it subsequently. The facility of casting votes through ballot paper will be made available at the AGM and the eligible members attending the AGM shall be able to cast their vote at AGM through ballot paper. The members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Mr. Sanjay Kumar Garg, Cost Accountant, has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The notice of 38th AGM is available on company's website [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com), Link Intime India Pvt Ltd's website [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in) and on the website of BSE [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and NSE [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Date: 28.08.2018  
Place: Kala Amb

By order of the Board  
For Ruchira Papers Limited  
Vishav Sethi  
Company Secretary

*Financial express  
date: 29.8.2018*

06695

47 of SEBI (Listing Requirements) hereby given that a copy of the Company's Financial Statements for the year ended 31st March 2018 (both Financial Statements and Audited Financial Statements) are available for perusal at the office of the Company Secretary, Kala Amb, District Sirmour, Himachal Pradesh-173030.

closed for the period from 22nd September 2018 to 28th September 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM and Payment of Dividend.

Financial Results of the Company are available on the Company's website [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com) and also on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and the Central Depository Service (India) Limited (CDSL) at [www.cdsl.co.in](http://www.cdsl.co.in).

Sanjay Kumar Garg, Cost Accountant, has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

### IMPORTANT

In prior to advertising in newspapers, please verify the Indian newspaper cannot be for such any loss or as a result of companies, individuals, newspapers, therefore readers inquiries monies or agreements otherwise dissemination in never.

August 2018  
[financialexpress.com/c/31677966](http://financialexpress.com/c/31677966)

दिनांक 17.09.2018 को राय 04.00 बजे तक या उससे पहले जमा करना होगा। इन दस्तावेजों कि वार्षिक प्रतियों की स्कैन कॉपी प्राधिकृत अधिकारी की ई-मेल आई डी अर्थात [sbi.05169@sbi.co.in](mailto:sbi.05169@sbi.co.in) पर भी भेजी जा सकती है। सम्पर्क न. श्री शैलेश रज्जु, मो. 8800447600 और श्री अभय कुमार, मो. न. 9491793384 ई-नीलामी के अन्य नियम व शर्तों निम्नलिखित वेबसाइटों पर प्रकाशित की गई हैं। <https://sbi.auctiontiger.net>, <http://www.sbi.co.in>, [www.quikr.com](http://www.quikr.com), [www.magicbricks.com](http://www.magicbricks.com)

सर्कारी ऐक्ट, 2002 के अधीन बिडों हेतु 15/30 दिन का कानूनी नोटिस  
कर्जदार/गारंटों को एतद्द्वारा नीलामी की तिथि से पूर्व उपरिपरिचित बकाया राशि अद्यतन ब्याज और अनुबंधी व्ययों सहित अदा करने हेतु अधिव्युक्ति किया जाता है, जिसमें फिक्स रहने पर सम्पत्ति की नीलामी/बिडों की जाएगी और शेयर देयताएं, यदि कोई, ब्याज और लाभ एवं अन्य प्रकार सहित वसूल की जाएंगी।

दिनांक 27.08.2018, स्थान : नई दिल्ली

हस्ताक्षर/— प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक



## रुचिरा पेपर्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: त्रिलोकपुर रोड, कला अम्ब, जिला सिरमौर (हि.प्र.)

CIN: L21012HP1980PLC004336, [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com)

### सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 38वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, 28 सितंबर, 2018 को 11.15 बजे पूर्वा. में ब्लैक मैगो होटल, नहान रोड, कला अम्ब, जिला सिरमौर, हिमाचल प्रदेश-173030 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना तिथि 31 जुलाई, 2018 में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा जो कंपनी के सदस्यों को जैसा भी मामला हो, इलेक्ट्रॉनिक/भौतिक पद्धति से 28 अगस्त, 2018 को भेज दी गई है।

38वें एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ऐसे सदस्यों को भेजी गई है जिनके ईमेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास दर्ज है (ऐसे सदस्यों को छोड़कर जिन्होंने उसकी भौतिक प्रति के लिए अनुरोध किए हैं।) 38वें एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई है।

एतद्द्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 (नियमावली) के नियम 10 तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 (एलओडीआर) के विनियमन 42 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शनिवार, 22 सितंबर, 2018 से शुक्रवार, 28 सितंबर, 2018 (दोनों दिवस सहित) तक एजीएम तथा लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुसंश्लित 31 मार्च, 2018 को समाप्त विच वर्ष के लिए लाभांश, यदि एजीएम में स्वीकृत होता है, का भुगतान इन सदस्यों को 09 अक्टूबर, 2018 को अथवा उसके बाद इस प्रकार से किया जाएगा:

- 21 सितंबर, 2018 को व्यावसायिक अवधि की समाप्ति पर नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) तथा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई डेटा के अनुसार डिमैटरीयक्लाइज्ड पद्धति से धरित शेयरों के संदर्भ में सभी लाभभोगी स्वामियों को;
- 21 सितंबर, 2018 को व्यावसायिक अवधि की समाप्ति पर या उसके पूर्व कंपनी के पास दखिल अंतरण अनुरोध के संदर्भ में वैध अंतरण को प्रभावी करने के बाद भौतिक पद्धति में धरित शेयरों के संदर्भ में सभी सदस्यों को।

नियमावली यथा संशोधित, के नियम 20 के साथ पठित एलओडीआर के विनियमन 44 तथा अधिनियम की धारा 108 के अनुपालन में यह कंपनी 38वें एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यवसाय के लिए अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग करने के लिए उन्हें सक्षम बनाने के लिए ई-वोटिंग सुविधा सहर्ष उपलब्ध करा रही है। सदस्य 38वें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी व्यवसायों/ प्रस्तावों पर एजीएम के अन्यत्र के किसी स्थान से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विस (इंडिया) लिमिटेड की ई-वोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं।

ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 25 सितंबर, 2018, 9.00 बजे पूर्वा. से गुरुवार, 27 सितंबर, 2018, 5.00 बजे सायं तक उपलब्ध होगी। उपरोक्त अवधि के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान के लिए पात्रता की कट-ऑफ तिथि 21 सितंबर, 2018 है। सदस्य द्वारा एक बार मतदान कर देने के पश्चात उन्हें बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में उपस्थित होने वाले पात्र सदस्य मत पत्र द्वारा एजीएम में मतदान करने में सक्षम होंगे। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान किए होने वाले सदस्य एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग का पर्यवेक्षण करने के लिए श्री संजय कुमार गर्ग, कांस्ट एकाउन्टेन्ट को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

38वें एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट: [www.ruchirapapers.com](http://www.ruchirapapers.com), लिंक इन्टाइम इंडिया प्रा.लि. की वेबसाइट [instavote.linkintime.co.in](http://instavote.linkintime.co.in) तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा एनएसई: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

तिथि: 28.08.2018

स्थान: कला अम्ब

*Jyotsna*  
*Date: 29.8.2018*  
*J.P.*

बोर्ड के आदेश से  
रुचिरा पेपर्स लिमिटेड के लिए  
विश्व सेटी  
कंपनी सचिव